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MEDLEMMER 

 Ved utgangen av desember 2017 hadde 
Oselvarklubben 67 medlemmer, hvorav 41 båteiere. Blant 
båteierne er Austevoll Seilforening (1 båt), Båtlaget 
Njord/Tysnes (3) og Milde Båtlag (3).  
 
Medlemmers bortgang 
 Blant medlemmer i Oselvarklubben, eller blant 
personer med sterk tilknytning til Oselvarklubben, gikk en 
person bort i løpet av året 2017. 
 

 
 

men han var likevel en meget velkommen og nyttig 
støttespiller for oselvarmiljøet og oselvarseilerne, både 
med hensyn til slep fra/til Milde og som 
arrangørmedhjelper, ved at han ved flerfoldige 
anledninger bisto med start- og bøyebåt ved arrangement 
av oselvar regattaer. Ikke minst ved diverse NM for 
Oselvar, både på Milde og på Tysnes. Oselvarklubben 
minnes Rune med glede og takker ham for det arbeidet 
han har utført, og det engasjement han har vist, for 
seilsporten og oselvarseilingen. 
 

Æresmedlemmer 
Æresmedlemmer i Oselvarklubben:  
Knut Solberg-Johansen † (tildelt i 1975), Finn Totland 
(1982), Kjell Totland (1996), Ivar Hjellestad † (1997), 
Harald Milde † (1997), Bernhard Gjerstad (2017), Svein 
Økland (2017) og Kjell Magnus Økland (2017).   
 

Oselvarklubbens Hederstegn 
Ingebjørg Astrup (2017), Åse Enerstvedt (2017), Berit 
Osmundsen (2017), Babben Roll (2017), Kjell Milde 
(2017), Helge Kaurin Nilsen (2017), Finn Totland (2017), 
Kjell Totland (2017) og Kjell Magnus Økland (2017). 
 

MÅLING AV BÅTER OG SEIL 

 I 2017 har Oselvarklubben utført 4 målinger, 2 
målinger av skrog/rigg og 2 seilmålinger.  
 

REGISTRERTE BÅTER 

 Ved nyttårsskiftet den 31.12.2017 var det totalt 
registrert 272 oselvere i Oselvarklubbens båtregister. I alt 
har 19 oselvere deltatt aktivt i årets regattaer, både 
terminfestede og andre lokale seilaser.  
 
 Antall registrerte båter i de forskjellige oselvar-
klassene, samt antall aktive båter i klassene i 2017, er vist 
i tabellen nedenfor: 
 

 

Oselvarklasse Registrert Aktive 2016 

Klasse A  25 m2 1 0 

Klasse B  20 m2 11 0 

Klasse D  17 m2 8 0 

Klasse E  15 m2 30 0 

Klasse H  13 m2 27 0 

Klasse K  10 m2 77 0 

Klasse  L  8 m2 66 0 

Klasse Spriseil 179 19 

Totalt alle klasser 272 19 

 
En båt kan, etter sin størrelse, være registrert i flere 
klasser. 
 

REPRESENTASJON 
 Oselvarklubben har ikke hatt noen representanter til 
stede ved eventuelle klasseklubbmøter hos NSF i 2017. 
 
 Kjell Totland var Oselvarklubbens representant ved 
NM Oselvar 2017 i Austevoll den 12. og 13. august. Han 
bisto også arrangøren i forbindelse med resultatservice på 
Sail Race System (Seilmagasinet). 
 
 
 
 
 
 
 

 

 OSELVAR REGATTAER    2017  
 

I løpet av sesongen 2017 har oselverne deltatt i følgende regattaer:  
17. - 18. juni Sommerregatta Milde Båtlag   3 båter 

24. - 25. juni Sumarregatta Båtlaget Njord/Tysnes   5 båter 

  5. -   6. aug. Sommerregatta  Austevoll Seilforening Ikke avholdt (3 påmeldt). 

        12. - 13. aug. NM Oselvar  Austevoll Seilforening 18 båter 

        10. sep.  Lerøy Rundt Hjellestad Seilforening Avlyst p.g.a. forventet 
     sterk vind 

I tillegg har oselvere deltatt i eventuelle lokale trimmingsseilaser og klubbmesterskap arrangert av seilforeninger/lag 
hvor seilerne er medlemmer.     

Rune Søreide døde torsdag 
den 8. juni 2017 etter noen 
måneders sykeleie, nesten 
66 år gammel.  Med Runes 
bortgang mistet oselvar-
seilerne ikke bare en god 
venn, men også en ivrig og 
dyktig startbåtfører fra 
Milde. Rune var ikke 
medlem  i   Oselvarklubben, 
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NM  OSELVAR  2017 
 

12. - 13. august   -   Indreholmen, Austevoll 

     Arrangør:         

   
 
 

"Terna" vant NM Oselvar for sjette gang  
 
 

 
Samling før start på Hundvåkosen i Austevoll lørdag 12. august . Foto: Marita Børve. 

 
 
 NM Oselvar 2017 ble avholdt i Austevoll i regi av 
Austevoll Seilforening. NM-base var ved Atalanta 
Båthavn, Indreholmen, nordvest for Storebø. NM 
seilasene ble seilt på pølsebane i Hundvåkosen under fine 
vindforhold, med bris fra nord til sydvest, 3-10 m/s. 
Autorisert NSF regattaarrangør, Magne Sandtorv, BS, 
fungerte som regattasjef og ledet NM seilasene. 
Protestkomiteen ble ledet av NSF-dommer Hermod 
Opstvedt, Os Seilforening,  
 
Lørdag 12. august var det offisiell åpning av NM Oselvar 
2017 ved Atalanta Båthavn kl. 10:30. Ordfører i 
Austevoll, Morten Storebø, hilste fra Austevoll Kommune 
og ønsket velkommen til NM Oselvar. Statsråd og 
næringsminister, Monica Mæland, hilste oselvarseilerne 
og ønsket lykke til med NM seilasene i norges 
nasjonalbåt, oselvaren. Før seilerne ble sendt ut på sjøen 
for å kappseile i NM, takket Andreas Iversen, leder i 
Austevoll  Seilforening, for gode hilsener fra ordfører og 
startsråd, og overrakte hver av dem et eksemplar av 2. 
opplag av boken Oselvar  den levande båten. Bøkene 
var stillet til rådighet fra Oselvarklubben, inneholdende 
hilsen og signering fra Oselvarklubben og Austevoll 
Seilforening. 
 

 I NM Oselvar 2017 deltok 18 oselvere i løpet av 2 
dager og 6 seilaser. 55 seilere deltok og de representerte 7 
seilforeninger og 3 seilkretser. Foruten seilforeninger fra 
Hordaland var Asker Seilforening og Moss Seilforening 
representert. NSF’s NM-regler krever minst 20 deltakende 
båter for å få gyldig NM. Men dersom en NM-klasse har 
hatt deltakelse av minst 20 båter i 2 av de 3 foregående 
års NM, blir det likevel gyldig NM. For Oselvar klassen 
var dermed alle formelle NM-krav oppfylt med hensyn til 
antall startende båter, antall fullførte seilaser og seilernes 
fordeling på minst 5 seilforeninger og 3 seilkretser. 
 
 I fin nordlig og relativt stabil vind kom første seilas 
lørdag i gang presis kl. 12.05. «Terna» tok like godt 
kommandoen fra første stund og vant dagens tre seilaser. 
Selv ikke en for tidlig start i 2. seilas syntes å være noen 
hindring. Etter første dag var stillingen slik blant de seks 
førte båtene: «Terna», Nils-Ove Nipen, MB, 3.0 poeng, 
«Carmencita», Christian Østervold, AuS, 9.0 poeng, 
«Ulrik», Erling Nesse, MB, 12.0 poeng, «Seira», Svein 
Økland, B. N/T, 17.0 poeng, «Berserk», Jan Vee, B. N/T, 
20.0 poeng og «Peder», Tor Elling Halvorsen, Asker, 22.0 
poeng. 
 
 Søndag fortsatte med bris fra NV og innledende 
solskinn. Men utover dagen dreide vinden mot vest og 
sydvest. Sjette og siste NM-seilas ble avsluttet med frisk 



 

Oselvarklubben Årsberetning 2017 5   
 

 

sønnavind, som økte enda litt til med tungt regnvær da 
båtene seilte tilbake fra Hundvåkosen til NM havnen på 
Indreholmen. «Terna» vant første og siste seilas søndag, 
mens «Ægir», Terje van der Meeren, AuS, vant 5. seilas. 
 
 Dermed vant 20 «Terna», Nils-Ove Nipen, Ove 
Gram Nipen og Harald Nipen, Milde Båtlag, 
gullmedaljene og kunne således kåres til norgesmestre 
2017 i Oselvar med 5.0 poeng sammenlagt. 
 

 
Gullvinner og norgesmester 20 «Terna»  på Hundvåkosen i pausen 
mellom to seilaser. Foto: Marita Børve. 

 
 Sølvmedaljene gikk til 41 «Seira», Svein Økland, 
Åshild Økland, og Sindre Økland, Båtlaget Njord/ 
Tysnes, 15 poeng. De seilte jevnt og godt på søndagen og 
ble kvitt en 10. plass som dårligste resultat fra lørdagen. 
 

 Bronsemedaljene gikk til 21 «Ulrik», Erling Nesse, 
MB, Geir Myre, Bergens Seilforening, og Tord 
Hjellestad, Hjellestad Seilforening, 18 poeng. 
 

 Under premieutdelingen ble NSF gull-, sølv- og 
bronsemedaljer utdelt av NSF representant Hermod 
Opstvedt fra Os Seilforening. I tillegg til premiering av de 
åtte beste båtene sammenlagt, ble også en rekke 
gavepremier utdelt. 
 
 Hordaland Fylkeskommune Gavepokal i sølv tilfalt 
rormann og norgesmester Nils-Ove Nipen, MB, på 
gullbåten «Terna».. 
 
 Austevoll Kommune Gavepokal tilfalt storseilmann 
og norgesmester Harald Nipen, MB, på gullvinnerbåten. 
 

 Austevoll Seilforening Gavepokal tilfalt fokkegast 
og norgesmester Ove Gram Nipen, MB, på gull-
vinnerbåten. 
 

Gavepremier fra NM sponsorene Mørenot og 
Seilmaker Iversen ble tildelt medaljevinnerne. 
 
 Hjeltefjordkruset, Oselvarklubben. Evigvarende 
tinnkrus, oppsatt av Båtlaget RAN i 1978, tildeles 
rormannen på vinnerbåten under NM for ett år. I 2017 ble 
kruset tildelt rormann og norgesmester Nils-Ove Nipen, 
av styremedlem i Oselvarklubben, Kjell Totland. 
 

 Oselvarklubbens startpokal av 1997. Gjaldt ved 
gyldig start av 2. seilas i NM. Vandrepokal som må 
vinnes av samme båt 3 ganger for å få pokalen til odel og 
eie. 21 «Ulrik», Erling Nesse, MB, vant starten med start 
på 1.0 sekund og fikk tildelt pokalen for ett år. 
 

 Falne Seileres Pokal, Oselvarklubben. Evigvarende 
pokal. Var gjeldende over alle NM-seilasene. Etter at siste 
aeilas var avviklet ble det ved loddtrekning avgjort at 
største forsprang skulle gjelde. 20 «Terna» oppnådde 
største forsprang under NM i 4. seilas, der den kom i mål 
1 min 58 sekund foran båt nr. 2. Pokalen ble tildelt 
rormann og norgesmester Nils-Ove Nipen, av styre-
medlem i Oselvarklubben, Kjell Totland. 
 
 Helga Østervoll, fikk pokal for beste junior, da hun 
var mannskap om bord i «Carmencita», som kom på 
fjerdeplass sammenlagt. 
 
NM kveld på Atalanta Båthavn 

Lørdag kveld, ca. kl. 19.00, samlet tilstedeværende 
seilere seg i spiserommet på toppen av Atalanta Båthavn 
til hyggelig samvær med deilig fiskesuppe og nogo attåt. 
Det ble etter hvert fullt hus og god stemning.  
 
Avslutning 
 Oselvarklubben gratulerer mannskapet ombord på 
"Terna" med norgesmesterskapet 2017, som var båtens 
sjette NM seier. Gratulasjoner også til de øvrige medalje- 
og premievinnere, og nok en gang stor takk til alle 
deltakerne i NM Oselvar 2017.  
 
 Arrangøren, Austevoll Seilforening, med leder 
Andreas Iversen, sørget for et godt gjennomført 
norgesmesterskap, både til lands og til vanns. Oselvar-
klubben vil også takke regattasjef Magne Sandtorv og 
hans mannskap for et vel gjennomført norgesmesterskap i 
oselvar 2017.   
 
 Årets NM var det 37. i rekken av gyldige 
norgesmesterskap i oselvar siden NM for oselvar startet 
i 1978. I tillegg har det vært avholdt to klassemesterskap 
(i 1984 og 2006) for å få tilbake NM status i klassen, samt 
ett ugyldig NM i 2002 da kun en seilas lot seg 
gjennomføre p.g.a. vindstille over 3 dager. 
 
Lenke til regattaside for NM Oselvar 2017: 
https://www.sailracesystem.no/regatta?regatta=2756 . 
 
Lenke til Austevoll Seilforening på Facebook: 
www.facebook.com/Austevoll.Seilforening . 
 
Fullstendig resultatliste fra NM Oselvar 2017 finnes på 
side 14.  
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NM Oselvar 2017 - Medaljevinnerne med medaljer, premier, gavepokaler og sponsorpremier på seierspallen i Atalanta Båthavn, 
Indreholmen, Storebø, søndag 13. august. Fra venstre: Sølvvinnerne Åshild Økland, Sindre Økland, Svein Økland, Båtlaget 
Njord/Tysnes, norgesmestrene og gullvinnerne Nils-Ove Nipen, Ove Gram Nipen, Harald Nipen, Milde Båtlag, bronsevinnerne Tord 
Hjellestad, Hjellestad Seilforening, Erling Nesse, MB, og Geir Myre, Bergens Seilforening. Foto: Atle Bergseth. 

 
  
 
 

SOMMERREGATTA, MILDE 
Lørdag 17. og søndag 18. juni 
 
 Ved Milde Båtlag sin sommerregatta i juni deltok kun 
3 oselvere, alle i spriseil klassen. De deltok sammen med 
31 joller og 8 knarrer, som samtidig deltok i MB’s MB-
Jollen og Sommerregatta.  
 Lørdag skulle oselverne ha seilt 2 – 3 seilaser på bane, 
samt 2 seilaser på faste merker søndag. Imidlertid passet 
det best for de påmeldte båtene å bare seile på søndag. Så 
da ble det fastbane seilas søndag, hvor løp nr. 3 på 1.8 
n.mil ble seilt i lett sydvestlig vind, 1-2 m/s, som etter 
hvert stilnet helt av. Halvveis i løpet måtte seilasen 
avkortes ved merke 3 ved Vorholmen utenfor Breiviken. 
Vinden kom ikke tilbake, så det ble ikke aktuelt å seile 
enda en seilas for oselverne. 

Klassevinner i oselvarklassen ble: 

Oselvar Spriseil: 150 ”Ægir”, Terje van der Meeren, 
AuS, 1.0 poeng. 

Lenke til regattaside for MB Sommerregatta 2017: 
http://www.mildebatlag.org/sommerregatta-2017.html . 
Resultater for øvrig på side 16. 
 
 
 
 

SOMMERREGATTA, TYSNES 
Lørdag 24. og søndag 25. juni. 

 Ved Båtlaget Njord/Tysnes sin Sommerregatta 2017 
deltok 5 oselvere i spriseilklassen, 4 fra Tysnes og en fra 
Austevoll. 
 Både lørdag og søndag ble det seilt 2 seilaser på faste 
merker med start og innkomst ved Njordstø. Fine 
vindforhold lørdag, mens det søndag var tøffere forhold 
med sydlig vind og kast opp i frisk bris eller mer. 

 Sammenlagt vant «Ægir», Terje van der Meeren, 
Austevoll Seilforening, med tellende plasseringer 1, 2, 1 
og 4.0 poeng. Resultater for øvrig på side 16. 
 
 

SOMMERREGATTA, AUSTEVOLL 
Lørdag 5. og søndag 6. august 

 Austevoll Seilforening inviterte til Sommerregatta 
første helg i august. 3 oselvere var påmeldt, men det ble 
ikke avholdt noen regatta da minst 5 båter måtte stille til 
start. 
 
 
 
 

LERØY RUNDT 
Søndag 10. september, Hjellestad. 

 Som i fjor måtte Lerøy Rundt 2017 dessverre avlyses 
grunnet varsel om sterk sydlig vind på morgenen og 
fremover mot det tidspunkt da seilasen skulle avholdes. 
Hvilket gjorde det lite fristende å foreta noe medvindsslep 
av aktuelle deltakende båter. 
 
 
 
 

KLUBBMESTERSKAP OG 
TRENINGSSEILASER 
 
 Milde Båtlags klubbmesterskap for oselvere ble 
avholdt mandag ettermiddag den 11. september kl. 18.45. 
Klubbmesterskapet besto av de to siste seilasene i 
Oselvartrimmen 2017. De to deltakende oselverne fikk 
seile på pølsebane, hvor begge løpene ble avkortet etter en 
runde på banen p.g.a. lette og meget skiftende 
vindforhold, med vind fra sydøst, via nordøst til nordvest. 
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Klubbmester ble 5 «Jo», Kjell Totland, MB. Resultater på 
side 17. 
 
Treningsseilaser på Milde 

 I 2017 ble det avviklet 16 seilaser i Oselvartrimmen i 
spriseilklassen. Seilasene ble seilt på mandager kl. 18.45 i 
Fanafjorden. I alt 8 mandager, fra 22. mai til 11. 

september ble benyttet. Det ble seilt 1 eller 2 seilaser på 
pølsebane hver gang. 
 5 båter og 16 seilere deltok i løpet av serien. 
Sammenlagt vinner av Oselvartrimmen 2017 ble 22 
"Fant", Egil Bortne, MB. Resultater på side 17. 
 

 
 
 

 

 
  

 POKALER 2017  
 
 

Falne Seileres Pokal 

 «Falne Seileres Pokal» er en sølvpokal som 
administreres av Oselvarklubben. Pokalen er en 
evigvarende pokal oppsatt av Bergen og Hordaland 
Seilersamband i 1946 til minne om seilere som falt for 
sitt land 1940 – 1945.  
 
 For sesongen 2017 ble det av Oselvarklubbens styre 
bestemt at det skulle seiles om pokalen under Austevoll 
Seilforening sin Sommerregatta søndag 6. juni. Men da 
sommerregattaen ikke ble avholdt, valgte Oselvarklubben 
å flytte pokalen til NM-seilasene uken etter. 
 

 Vinner av «Falne Seileres Pokal» for 2017 ble 20 
«Terna», Nils-Ove Nipen, MB, med største forsprang 
på 1 min 58 sek i 4. seilas. 
 
 Full oversikt over vinnere av Falne Seileres Pokal fra 
1946 til 2017 finnes på side 21. 
 
 

Hjeltefjordkruset - NM 

 Hjeltefjordkruset er et tinnkrus gitt av Båtlaget RAN 
til det første NM for Oselvar i 1978. Pokalen er 
evigvarende og tildeles vinnerbåten under NM for ett år. 
Navn på vinnerbåten inngraveres i kruset.  
 
 I 2017 mottok rormann på gullvinnerbåten ”Terna”, 
Nils-Ove Nipen, MB, Hjeltefjordkruset fra styremedlem 
i Oselvarklubben, Kjell Totland, ved premieutdelingen 
under NM Oselvar 2017.  
 
 Full oversikt over vinnere av NM og nasjonale 
klassemesterskap i Oselvar 1978-2017 finnes på side 20. 
 

Oselvarklubbens Startpokal - NM 

 Pokal av 1997 oppsatt av Oselvarklubben som 
startpokal under NM og nasjonalt klassemesterskap. 
Administreres av Oselvarklubben og settes opp i en av 
NM/NKM seilasene. Vandrepokal som tildeles til odel og 
eie når samme båt har oppnådd 3 napp i pokalen. Gjaldt 

under NM 2017 ved gyldig start i andre seilas lørdag 12. 
august. 
 

 Pokalen ble i 2017 vunnet av 21 "Ulrik", Erling 
Nesse, MB, med start på 1.0 sek. 
 

 
21 «Ulrik» på Hundvåkosen under NM Oselvar 2017.  
Foto: Marita Børve 

 
 

Oselvarklubbens Ranking pokaler 

 I 2017 inngikk følgende seilaser i Oselvarklubbens 
Rankingpokaler for alle oselvarklasser: Milde Båtlags 
"Sommerregatta", Båtlaget Njord/Tysnes "Sommer-
regatta" og Austevoll Seilforenings ”Sommerregatta”. I 
tillegg var NM Oselvar gjeldende i spriseilklassen.  I 
rankingpokalseilasene for 2017 var det gyldige seilaser 
kun i spriseilklassen. 
 
 Resultat av Oselvarklubbens Rankingpokaler for året 
2017 ble: 
 

Rankingpokal av 2016, Spriseil - 8 m2 : 

20 ”Terna”, Nils-Ove Nipen, MB,  232 poeng.  
 
 Oversikt over rankingpokalene og rankingpokal- 
resultater for 2017 finnes på side 18 og 19. 
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OSELVARKLUBBENS ÆRESBEVISNINGER 
 

Årsmøte 2016 for Oselvarklubben ble avholt den 22. 
mars 2017 i Oselvarnaustet hos Oselvarlaget på 
Osøyro. Nestleder i Osevarklubben, Stein Olav 
Drange, delte ut følgende æresbevisninger: 
 
Oselvarklubbens Hederstegn 
 
Medlemmene i Oselvarklubbens Bokkomite fikk 
tildelt Oselvarklubbens Hederstegn for sitt arbeide 
med boken  OSELVAR  den levande båten. 

 
Oselvarklubbens Bokkomite fra venstre Kjell Milde, Finn 
Totland (leder), Helge Kaurin Nilsen (var ikke til stede på 
årsmøtet), Kjell Totland og Kjell Magnus Økland (skribent og 
forfatter). 
 
Blant de inviterte gjestene til årsmøtet i 
Oselvarklubben var det fire kvinner som hver på sitt 
område har bidradd til å fremme oselvaren og 
oselvarkulturen. Et arbeide som Oselvarklubben 
ønsket å påskjønne ved å tildele dem Oselvar-
klubbens Hederstegn. 
 

Åse Enerstvedt, Babben Roll og Ingebjørg Astrup 
ble tildelt sine hederstegn for arbeidet de gjorde for å 
få til oselvarkursene på Hordamuseet og arbeidet med 
å realisere Oselvarverkstaden på Osøyro.  
 

Berit Osmundsen fikk hederstegnet tildelt for sin 
innsats i Oelvarverkstaden på Os, som hun nå er leder 
av, som første kvinnelige båtbygger av oselvar. 
 

 
Fra venstre Babben Roll, Berit Osmundsen og Ingebjørg 
Astrup med sine Hederstegn. Åse Enerstvedt var ikke 
tilstede.  
 
 
Oselvarklubbens Æresmedlemsskap 
 
Oselvarklubben benyttet årsmøtet til å tildele 
Oselvarklubbens Æresmedlemskap til 3 av sine 
ivrigste og mest iherdige medlemmer, nemlig 

Bernhard Gjerstad, Svein Økland og Kjell Magnus 
Økland. 

Bernhard Gjerstad har vært aktiv oselvarseiler like 
siden juniorregattaen i 1953 og har lagt ned et stort 
arbeide i de senere år med å få øket rekruttering og 
aktivitet i oselvaren på Tysnes. Fremdeles seiler han 
aktivt i sitt 77. år. Bernhard og broren Kåre har seilt 
K7 «Glimt» jevnlig siden 1960.  
 

Likeledes har Svein Økland deltatt med 41 «Seira» i 
«alle år» siden juniorregatta i 1962 og har vært aktivt 
med i oselvarmiljøet hele tiden, noe som har bidradd 
til å holde oselvarseilingen i hevd like til i dag. 
 

 
Nyutnevnte æresmedlemmer, Bernhard Gjerstad og Svein 
Økland, med sine æresmedlem medaljer. 
 
Kjell Magnus Økland tildeles Oselvarklubbens 
Æresmedlemskap for sitt iherdige og dyktige arbeide i 
Oselvarklubbens Bokkomite. I samarbeide med 
bokkomiteens medlemmer har han, som skriver i 
Oselvarklubben, ført boken i pennen. I tillegg har han 
drevet et intenst research arbeide med innsamling av 
dokumentasjon til bl.a. oversikten over alle 
båtbyggerne som vi har kalt «Kunnskapens tre». Det 
har også gått mye arbeid med til utarbeidelse av 
illustrasjoner og figurer sammen med Sverre Mo og 
Hallgeir  F. Bjørnevik. Likeledes har det tatt lang tid å 
utarbeide ordliste og referanseliste for litteratur-
henvisninger etc. Uten denne enorme innsatsen hadde 
ikke boken kunnet vise denne bredden og mangfoldet i 
historien om oselvarbåten. 
 

 
Æresmedlem og bokforfatter, Kjell Magnus Økland, om bord i 
«Bambi», om bord på fergen «Showtime», ved lansering av 
boken OSELVAR – den levande båten. 
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OSELVARKLUBBENS BOKPROSJEKT    
 

 
 

Oselvar – den levande båten 
 
Nå kan vi glede oss over at bokprosjektet er vel i havn og rette en hjertelig takk til 
forhåndsbestillere, sponsorer og andre bidragsytere, som har gitt støtte til 
bokprosjektet. Styret takker spesielt bokkomiteen og forfatteren, oselvarklubbens 
skrivar, Kjell Magnus Økland for godt utført arbeide. Styret takker også Lars Nes 
i Forlaget Skald for godt samarbeid. 
 

Første opplag på 3000 bøker gikk i trykken i september 2016. Siden lanseringen av boken ved Torget i 
Bergen, om bord i fergen Showtime torsdag 20. oktober 2016, ble hele opplaget solgt ut frem mot sommeren 
2017. Nytt opplag på 1500 bøker kom ut høsten 2017. 
 
Dersom en vil støtte Oselvarklubben er det fremdeles mulig å bestille og kjøpe boken via Oselvarklubben. 
Ta kontakt med kasserer Kjell Milde (mob. 916 66 226, epost:  kjell.milde@hotmail.com). Boken koster kr. 
499,- . 
 
Etter boklanseringen i oktober 2016 har Kjell Magnus Økland vært både aktiv og etterspurt med å holde 
foredrag og presentasjoner av boken. 17 foredrag i 2016 og 33 i 2017 har blitt avholdt hos kommuner, 
museer, foreninger og lag rundt om i hele Hordaland. I 2018 er 6 foredrag planlagt i første halvår. 
 
 

AVSLUTNING 
 Årets NM for Oselvar var det 37. gyldige norgesmesterskapet for Oselvar. Med ett ugyldig NM og to nasjonale 
klassemesterskap, har det i NM-sammenheng siden 1978 vært arrangert NM i Oselvar i 40 år. Et imponerende antall av 
3062 seilere har deltatt, fordelt på 988 båter. Gjennom årene har 110 forskjellige oselvere deltatt i gyldige NM og av disse 
har 31 båter oppnådd medaljeplassering og 339 NSF medaljer er utdelt.  
 
 På medaljestatistikken for NM Oselvar (NSF medaljer fra gyldige NM) finner vi følgende båter blant de 5 fremste: 1) 
85 "Hyggen", Hjs/AuS, 7 gull, 5 sølv, 1 bronse, 2) 20 "Terna", MB, 6 gull, 2 sølv, 2 bronse, 3) K1/L34/6 "Terna II", MB, 5 
gull, 3 sølv, 2 bronse, 4) 43 "Sandmor", HjS, 5 gull, 1 sølv, 4 bronse, 5) 13 "Carmencita", AuS, 3 gull, 4 sølv, 3 bronse.  
Medaljefordeling blant de 6 beste seilerne er som følger: 1) Harald Nipen, MB, 9 gull, 5 sølv, 2 bronse, 2) Andreas-Martin 
Iversen, HjS/AuS, 6 gull, 3 sølv, 2 bronse, 3) Nils-Ove Nipen, MB, 6 gull, 2 sølv, 2 bronse, 4) Jan Malmin Hansen, MB, 5 
gull, 8 sølv, 2 bronse, 5) Olav Nipen, MB, 5 gull, 2 sølv, 1 bronse, 6) Kristian Sandtorv, HjS, 5 gull, 2 bronse. 
 
 Oselvarklubben takker alle deltakerne som stilte opp i NM Oselvar 2017. Med 18 deltakende båter ble det gyldig NM 
likevel, fordi minst 2 av de 3 forrige NM-ene hadde 20 eller flere deltakende båter. I 2018 skal NM Oselvar arrangeres av 
Milde Båtlag og vi håper at minst 20 båter stiller til start også her. Norgesmesterskapet avholdes i helgen 11. og 12. august 
2018. 
 
 Til slutt vil styret i Oselvarklubben få takke for sesongen 2017 og ønske medlemmer og oselvarseilere god bør 
videre i 2018. 

 

Styret i 
 

Oselvarklubben 
 
 

Finn Totland   Stein Olav Drange   Kjell Milde 
   leder        nestleder    kasserer 

 
 Kjell Magnus Økland      Svein Økland    Kjell Totland 
           sekretær       styremedlem     styremedlem 
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         OSELVARKLUBBEN  ÅRSREGNSKAP  2017 
TOTALT DRIFTSRESULTAT 2017 

  
Konto Kontonavn 2017 2016   

INNTEKTER       
3010 Medlemskontigent båteier          5 400,00              6 300,00  
3020 Medlemskont. ikke båteier          2 700,00              2 400,00  
3111 Bokprosjekt. Inntekter        56 995,60          377 742,00  Se side 12 
3900 Målebrev gebyr              400,00              1 600,00  
3920 Andre inntekter                       -                            -    

Sum kontoklasse 3        65 495,60         388 042,00  

8010 Finansinntekter. Renteinntekter bank               19,00                  41,00  
SUM INNTEKTER        65 514,60         388 083,00  

UTGIFTER 
4111 Bokprosjekt. Utgifter        41 439,63         409 372,24  Se side 12 

4410 Medaljer - Æresmedlem/Hederstegn        21 150,00  
4400 Rankingpokaler/pokaler          2 232,00    

Sum kontoklasse 4, ekskl. bokprosjekt        23 382,00                          -    

5200 Porto          4 872,00              1 685,00  
5210 Administrasjon          5 488,42              2 240,47  
5220 NSF klasseklubbmøte                       -                2 375,00  
5920 Andre utgifter          3 370,00              2 644,00  

Sum kontoklasse 5        13 730,42              8 944,47  

8110 Finanskostnader. Gebyr bank.               96,00                 114,00  

SUM UTGIFTER        78 648,05          418 430,71  

TOTALT DRIFTSRESULTAT        -13 133,45           -30 347,71  

  BALANSE     01.01.  -  31.12.2017     

Konto Kontovavn 2017 2016 

EIENDELER 
1010 Kasse                       -                1 860,00  
1020 Postgiro 
1030 SparebankenVest        29 362,95            40 636,40  

Sum omløpsmidler        29 362,95            42 496,40  

1700 Beh. Jakkemerker 01.01.17 2 502,00 
Brukt til gaver/medaljer 2010-2017 -2 502,00 
Beh. jakkemerker 31.12.17       0,00            2 502,00  

SUM EIENDELER        29 362,95            44 998,40  

GJELD OG EGENKAPITAL 
2910 Egenkapital pr. 01.01        44 998,40   125 346,11 

Bevilget til bokprosjektet på årsmøte mars 2016   -50 000,00 
Brukt til gaver/medaljer 2010 - 2017         -2 502,00  
Periodens beregnede resultat       -13 133,45    -30 347,71 
Sum egenkapital per 31.12        29 362,95     44 998,40 

2950 Gjeld            0,00              0,00 

SUM GJELD OG EGENKAPITAL   29 362,95      44 998,40 

Hjellestad 12.01. 2018 Bergen 
Kjell Milde, kasserer Egil T. Pedersen, revisor 
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OSELVARKLUBBEN  ÅRSREGNSKAP  2017 

OSELVARKLUBBEN DRIFTSRESULTAT      01.01. - 31.12.2017 
Konto Kontonavn 2017 2016 

INNTEKTER 
3010 Medlemskontigent båteier 5 400,00  6 300,00  
3020 Medlemskont. ikke båteier 2 700,00  2 400,00  
3900 Målebrev gebyr 400,00  1 600,00  
3920 Andre inntekter     

Sum kontoklasse 3 8 500,00  10 300,00  

8010 Finansinntekter. Renteinntekter bank 19,00  41,00  

Sum inntekter 8 519,00  10 341,00  

UTGIFTER 
4400 Rankingpokaler/pokaler 2 232,00  
4410 Medaljer - Æresmedlem/Hederstegn 21 150,00    

Sum kontoklasse 4 23 382,00  0,00  

5200 Porto 4 872,00  1 685,00  
5210 Adm. utg. 5 488,42  2 240,47  
5220 NSF klasseklubbmøte 0,00  2 375,00  
5920 Andre utgifter 3 370,00  2 644,00  

Sum kontoklasse 5 13 730,42  8 944,47  

8110 Finanskostnader. Gebyr bank. 96,00  114,00  

Sum utgifter 37 208,42  9 058,47  

ÅRSRESULTAT -28 689,42  1 282,53  

BALANSE  01.01.  -  31.12.2017     

Konto Kontonavn 2017                     2016 

EIENDELER 
Omløpsmidler 

1010 Kasse                                   -                  1 400,00  
1030 SparebankenVest                      9 796,04                37 085,46  

Sum omløpsmidler                      9 796,04                38 485,46  

1700 Beholdn. jakkemerker 01.01.17 2 502,00 
Brukt til gaver/medaljer 2010 - 2017 -2 502,00 

Beholdning jakkemerker 31.12.17                            0,00                  2 502,00  

SUM EIENDELER                      9 796,04                40 987,46  

GJELD OG EGENKAPITAL 
2910 Egenkapital per 01.01.                   40 987,46              89 704,93  

Årsmøte 2015, avholdt 24.04.2016:              
              Bevilget 50.000,- til bokprosjektet.            -50 000,00  
Brukt til gaver/medaljer 2010 - 2017                    -2 502,00   
Periodens beregnede resultat                  -28 689,42                 1 282,53  

Egenkapital per 31.12.                     9 796,04               40 987,46  

2950 Gjeld                            0,00                        0,00  

SUM GJELD OG EGENKAPITAL                     9 796,04                40 987,46  

Hjellestad 12.01. 2018 Bergen 
Kjell Milde, kasserer Egil T. Pedersen, revisor 
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OSELVARKLUBBENS BOKPROSJEKT 

Oselvar "Den levande båten" 

ÅRSREGNSKAP 2017 
 

RESULTATREGNSKAP    01.01.  -  31.12.2017 
Konto Kontonavn       2017 2016 

INNTEKTER 
3111 Forhåndssalg oselvarbok 2 589,00  

Salg etter lansering 20.10.2016 15 997,60  67 865,00  
Salg bøker 2. opplag 6 149,00  
Øvrige inntekter 2016 307 288,00  
Royalty salg bøker 2016 27 074,00  
Royalty salg bøker 2017 7 775,00    

Sum kontoklasse 3 56 995,60  377 742,00  

UTGIFTER 
4111 Utgifter 2016 409 372,24  

Utg. vedr. lansering av oselvarboken 1 500,00  
Utbetalt royalty til KMØ 21 570,50  
Utg. vedr. utlevering av oselvarboken 6 803,52  
Utg. vedr. Oselvardagen på 
Sjøfartsmuseet 3 930,00  
Kjøpt bøker fra SKALD Forlag, 2. opplag 4 940,10  
Utg. vedr. 2. opplag av oselvarboken 2 695,51    

Sum kontoklasse 4 41 439,63  409 372,24  

ÅRSRESULTAT 15 555,97  -31 630,24  

BALANSE  01.01.2017  -  31.12.2017 
Konto Kontonavn 2017 2016 

EIENDELER 
Omløpsmidler 

1010 Kasse 460,00  
1030 SparebankenVest 19 566,91  3 550,94  

Sum omløpsmidler 19 566,91  4 010,94  

SUM EIENDELER 19 566,91  4 010,94  

GJELD OG EGENKAPITAL 
2910 Egenkapital per 01.01. 4 010,94  35 641,18  

Periodens beregnede resultat 15 555,97  -31 630,24  

Egenkapital per 31.12. 19 566,91  4 010,94  

2950 Gjeld 0,00  0,00  

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 19 566,91  4 010,94  

Hjellestad 12.01. 2017 Bergen 
Kjell Milde, kasserer Egil T. Pedersen, revisor 
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OSELVARKLUBBENS BOKPROSJEKT 

OSELVAR "Den levande båten" 
 

Økonomisk oversikt for perioden 2004 - 2017. Pr. 31.12.2017 

Bokprosjekt Inntekter 

Avsatt til 50  års-skrift 17 929,00 
Mottatt fra Sparebanken Vest (2004/2016) 151 000,00 
Mottatt fra Lyssand Treindustri 40 000,00 
Mottatt fra Hordaland Fylkeskom. (2005/2010) 65 000,00 
Mottatt fra European Cruise Service AS 10 000,00 
Mottatt fra Bergen Kommune (06/09/10/11/16) 110 000,00 
Mottatt fra Aase / Odfjell 10 000,00 
Mottatt fra Grieg Foudation 150 000,00 
Mottatt fra Os Kommune 100 000,00 
Mottatt fra H. Westfal Larsen og Anna W. Larsen 50 000,00 
Mottatt fra Ord og Form stiftelsen 8 000,00 
Bevilget fra Oselvarklubben (Årsmøte 24.04.2016) 50 000,00 
Bøker til sponsorer (66 bøker) 40 890,00 
Bøker til enkeltpersoner (323 bøker x 390.-) 125 917,00 
Salg O-bøker etter lansering 83 863,00 
Salg O-bøker 2. opplag 6 149,00 
Andre inntekter 9 268,00 
Mottatt fra Norsk Kulturråd etter søknad via SKALD 80 000,00 
KMØ - salg 141 bøker (2016) 70 359,00 
KMØ - salg 109 bøker 54 391,00 
SKALD - salg 2435 bøker a' 230.- (2016, 2017) 560 000,00 
Innkommet royalty 2017 34 849,00 
SKALD forlag. Salg bøker 2. opplag (2017) 116 000,00 
SKALD forlag. Salg bøker 2. opplag (2018-2019) 24 450,00 
KMØ salg bøker 2. opplag (2017) 25 550,00 

Sum inntekter 1 993 615,00 

Bokprosjekt Utgifter 

Forfatterstipend KMØ (2005 - 2010) 290 000,00 
Forfatterstipend KMØ (2011 – 2016) 70 000,00 
Forfatterstipend KMØ (2017)  54 391,00 
Royalty KMØ (2016,2017) 21 570,50 
Brosjyre oselvarbok 42 026,00 
Teknisk utstyr 24 143,00 
Møter / Adm. / transport / porto 97 400,00 
Kopier / scanning bilder 104 582,00 
Oselvar-database 6 000,00 
Bodonihus / Sverre Mo A/S 85 000,00 
Tilbakebetalt bøker 889,00 
Tegninger Halgeir Bjørnevik 30 000,00 
Utviklingsmidler til SKALD FORLAG 156 000,00 
Kjøpt bøker hos SKALD FORLAG 54 357,08 
Utg. vedr. lansering av bok 42 505,00 
Utg. vedr. utlevering av bok 27 877,00 
Profilering / seminar 58 770,00 
Utg. vedr. 2. opplag 2 695,51 
Overført til SKALD Forlag (fra Norsk Kulturråd) 80 000,00 

 

Overført SKALD salg 2435 bøker 560 000,00 
Salg bøker - Terminalgebyr Izettle. 842,00 
Korrigering/trykking 2. opplag SKALD forlag 165 000,00 

Sum utgifter 1 974 048,09 

Beregnet kapital-
beholdning i 
bokprosjektet:   
 
kr. 19 566,91 . 



 

Oselvarklubben Årsberetning 2017 14   
 

              

NM OSELVAR 2017 
12. - 13. AUGUST 

Austevoll Seilforening 
 

Sammenlagt resultat etter 6 av 6 seilaser. 

Seilt: 6, Strøket: 1, Tellende: 5, Deltakende båter: 18, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

  Seil       S1 S2 S3 S4 S5 S6     

Pl. nr. Båtnavn Rormann / Mannskap Klubb 12/8 12/8 12/8 13/8 13/8 13/8 Total Nett 

 
1 

 
20 

 
Terna 

 
Nils-Ove Nipen,                  
Harald Nipen,                          
Ove Gram Nipen 
 

 
MB 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
(2) 

 
1 

  
  7,0 

 
 5,0 

   2 41 Seira Svein Økland,                       
Åshild Økland,                      
Sindre Økand 
 

B.N/T 5 2  (10)          2 3 3  25,0 15,0 

3 21 Ulrik Erling Nesse,  
Geir Myre (BS),                       
Tord Hjellestad (HjS) 

MB 4 3 (5) 5 4 2  23,0 18,0 

4 13 Carmencit
a 

Christian Østervold,              
Helga Østervold,                     
Kjetil Østervold 

AuS 2 4 3 6 (10) 4  29,0 19,0 

5 18 Berserk Jan Vee, Eline Teigland 
Bakke, Jan Malmin 
Hansen (MB) 
 

B.N/T 3 5 (12) 3 5 7  35,0 23,0 

6 150 Ægir Terje van der Meeren,             
Gro I. van der  Meeren,       
Yngve v d Meeren 
 

AuS 9 (OCS) 2 8 1 14   53,0 34,0 

7 56 Gneisten Gisle Didriksen, Jan 
Skibenes, Sigmund 
Sandvik (B. N/T) 
 

MB 11 10 6 4 (14) 5  50,0 36,0 

8 122 Peder Tor Elling Halvorsen, 
George Martin Børve 
(MB), Yngve Træland 
(MB) 
 

Asker 6 (12) 4 7 7 12  48,0 36,0 

9 126 Susi Bernhard Gjerstad, 
Robert Dalland, Vegard 
Kleppe Gjerstad 

B.N/T 8 (15) 9 14 6 6  58,0 43,0 

10 59 Spretten Arild Teigland Gjerstad, 
Torunn Nødland, Steffen 
Sleire Oppdal 
 

B.N/T 7 6 11 10 12 (15)  61,0 46,0 

11 22 Fant Egil Bortne, Ørjan Hatlem 
Nordbø, Svein 
Drevsjømoen 
 

MB (14) 8 8 12 9 9  60,0 46,0 

12 190 Mosken Erlend Marius Henriksen, 
Torgrim Henriksen (HjS),    
Gaute Henriksen (HjS) 
 

Moss 13 (14) 13 9 8 11  68,0 54,0 

13 180 Glimt Kåre Gjerstad,                         
Kristin Teigland Gjerstad,     
Thor Aakre 
 

B.N/T 12 11 14 (15) 15 8  75,0 60,0 

14 91 Stolmaren Kjell Stangeland, Steinar 
Klavenes, Christoffer 
Huun 
 

AuS 10 7 7 (DNC) DNC DNC  81,0 62,0 

15 1 Bambi Åge Milde, Bjørn 
Rasmussen, Ørjan 

MB 15 9 15 (16) 11 16  82,0 66,0 
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William Børve 
 

16 146 Lilland Anders Jelmert,                   
Øistein Jelmert Skjolddal,     
Lillian Helen Skjolddal 
 

AuS 16 DNC 18 11 13 13  90,0 71,0 

17 157 Mossi Knut-Ove Gjersvik,                
Bjørn Tønnessen,                     
Emil Jensen Malum 
 

B.N/T (18) 16 17 17    16 10  94,0 76,0 

18 5 Jo Kjell Totland, Marita 
Børve,  Atle Bergseth 

MB 17 13 16 13 (DNC) DNC  97,0 78,0 

Resultatlisten viser båtenes plasseringer i hver enkelt seilas, samt total poengsum og netto poengsum (nett) hvor dårligste 
poeng er strøket. 
 
Representerte seilforeninger: 
 Asker = Asker Seilforening  HjS = Hjellestad Seilforening 
 AuS = Austevoll Seilforening  MB = Milde Båtlag 
 BS = Bergens Seilforening Moss   = Moss Seilforening 
 B.N/T = Båtlaget Njord/Tysnes  
   
Representerte seilkretser: 
 Oslo og Akershus Seilkrets 
 Østfold Seilkrets 
 Hordaland Seilkrets 
 
Startpokal i 2. start - Oselvarklubbens Startpokal av 1997:       21 «Ulrik», Erling Nesse, MB  –  1.0 sek.    
 

Regattasjef:  Magne Sandtorv, BS. 

Protestkomite leder: Hermod Opstvedt, Os Seilforening. 

 
 
 
 

 
Under årets NM Oselvar fikk Austevoll Seilforening nok en gang god og dyktig hjelp av «innleid» regattasjef Magne Sandtorv fra Bergens 

Seilforening. Her er Magne avbildet i aksjon på Hundvåkosen i Austevoll ved NM Oselvar 2014. Foto: Marsteinen.  
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SOMMERREGATTA          Milde Båtlag 17. og 18. juni 2017 
 

 

RESULTAT ETTER 1 AV 1 SEILAS 
 

Oselvar Spriseil  
 
Seilt: 1, Strøket: 0, Tellende: 1, Antall båter: 3, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

  Seil       - - S1 -     

Plass nr. Båtnavn Rormann / Mannskap Klubb 17/6 17/6 18/6 18/6 Total Nett 

1 150 Ægir Terje van der Meeren AuS   1   1,0 1,0 

2 20 Terna Nils-Ove Nipen,            
George Martin Børve,    
Ørjan William Børve 

MB   2   2,0 2,0 

3 5 Jo Kjell Totland, Marita Børve, 
Åge Milde 

MB   3   3,0 3,0 

 
Banesjef: Gunnar Milde, MB 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SUMARREGATTA  Båtlaget Njord/Tysnes            24. og 25. juni 2017 
 
 

RESULTAT ETTER 4 AV 4 SEILASER 
 

Oselvar Spriseil  
 

Samanlagt resultat etter 4 av 4 siglasar. 
 

Sigla: 4, Stroke: 1, Tel: 3, Antal båtar: 5, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

Rank Sn Båtnavn Rormann Mannskap Klubb 
S1 

24/6 
  

S2 
24/6 

  

S3 
25/6 

  

S4 
25/6   

Total Nett 

1 150 Ægir Terje van der 
Meeren 

Gro van der Meeren, Steinar van der Meeren 
(laur.), Yngve van der Meeren (sun.) 

Austevoll 
Seilforening 1 (3) 2 1 7.0  4.0 

2 41 Seira Svein Økland Åshild Økland, Sindre Økland Båtlaget 
Njord/Tysnes 2 1 (3) 2 8.0  5.0 

3 180 Glimt Kåre Gjerstad Kristin T. G. Kleppe, Andreas Kleppe Båtlaget 
Njord/Tysnes (4) 4 1 4 13.0  9.0 

4 18 Berserk Jan Vee Tirill F. Solheim, Eline Teigland Båtlaget 
Njord/Tysnes 3 2 5 (5 

DNC) 16.0 10.0 

5 146 Susi Bernhard 
Gjerstad 

Robert Dalland, Kristoffer Gjerstad (laur.), Kjell 
Totland (sun.) 

Båtlaget 
Njord/Tysnes (5) 5 4 3 17.0 12.0 

Siglas 1 - Laurdag 24. juni. Løp 17. VSV 1-5 m/s. Start kl. 12.20. Fyrste båt i mål kl. 13.12. 
Siglas 2 - Laurdag 24. juni. Løp 2. VSV 2-6 m/s. Start kl. 14.00. Fyrste båt i mål kl. 14.54. 
Siglas 3 - Sundag 25. juni. Løp 15. SSV 3-8 m/s. Start kl. 12.20. Fyrste båt i mål kl. 13.05. 
Siglas 4 - Sundag 25. juni. Løp 15. SSV 3-10 m/s. Start kl. 13.40. Fyrste båt i mål kl. 14.15. 

 
Harald Dalland Minnepokal - Minste forsprang, 4. seilas, 150 "Ægir" med 11 sek. 

Startpokal Kåre Johnsen Minnepokal - 41 "Seira" med 1.5 sek i fyrste siglas sundag. 
 

Regattasjef: Olav Andersen 

Kode Betydning  Poeng 
DNC Kom ikkje til start    6.0 
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KLUBBMESTERSKAP          Milde Båtlag               2017 
 

Mandag 11. sept., kl. 18:45. 

Sammenlagt resultat etter 2 av 2 seilaser. 

 
Oselvar Spriseil  

 
Seilt: 2, Strøket: 0, Tellende: 2, Antall båter: 2, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

  Seil   
 

    S1 S2     

Plass nr. Båtnavn 
 

Rormann / Mannskap Klubb 18/6 18/6 Poeng 

1 5 Jo  Kjell Totland, Jan Georg 
Lundeby, Geir Kvale 

MB   1 1  2,0  

2 22 Fant  Egil Bortne, Atle Bergseth,  
Lars Einar Lerøy            

MB   2 2  4,0  

Banesjef: Gunnar Milde, MB 
 
 
 

OSELVARTRIMMEN          Milde Båtlag               2017 
 

Sammenlagt resultat etter 16 av 16 seilaser. 

Oselvar Spriseil  
Seilt: 16, Strøket: 4, Tellende 12, Antall båter: 5, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Apppendix A 

  Seil         Totale Netto 

Plass nr. Båtnavn Rormann Klubb Plasseringer poeng poeng 

1 22 Fant Egil Bortne MB (DNC), (DNC), 1, 1, (DNC), (DNC), 1, 1, 1, 
1, DNF, 1, 1, 1, 2, 2 43,0 19,0 

2 5 Jo Kjell Totland MB (DNC),(DNC), 2, 2, 1, 1, 2, 2, (DNS), (DNC), 
DNC, DNC, 3, 3, 1, 1 

54,0 30,0 

3 134 Topaz Jan 
Fossberg 

MB 2, 1, (DNC), (DNC), (DNC), (DNC), DNC, 
DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, 2, 2, DNC, 
DNC 

79.0 55.0 

4 1 Bambi Kjell Totland/ 
Atle 
Bergseth 

MB 1, 2, (DNF), 3, (DNF), 2, (DNC), (DNC), 
DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, 
DNC 

80.0 56.0 

5 20 Terna Nils-Ove 
Nipen 

MB (DNC), (DNC), (DNC), (DNC), DNC, DNC, 
DNF, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, 
DNC, DNC, DNC 

96.0 72.0 

DNC = Kom ikke til startområdet.     6 poeng 
DNS = Kom til startområdet, men startet ikke. 6 poeng 
DNF = Startet, men fullførte ikke.  6 poeng 

Banesjef: Gunnar Milde 
 

 
Vinner av Oselvartrimmen 2017 på Milde, 22 «Fant», gjør sine 

forberedelser før start mandag 4. sept. Foto: Gunnar Milde. 
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Oselvarklubbens    Rankingpokaler 
 

1.  Klasse E ,  15  kvm,  av 1986 

1986 E 16 Japp 55 poeng 
1987 E 8 Regina 16 poeng 
1988    - 
1989 E 8 Regina 17 poeng 

 E 4 Jason 17 poeng 
1990 - 1994 Ingen deltakelse 
1995 E 29 Oluf 21 poeng 
1996 E 4 Jason 16 poeng 

1997 - 2017 Ingen deltakelse 
 
2.  Klasse K ,  10  kvm,  av 2004 

2004  K 3 Sjanse 86 poeng     
2005  K 45 Jo 36 poeng 
2006   Ingen deltakelse 
2007  K 25 Ola Dilt 42 poeng 
2008    Ingen deltakelse 
2009  K 22 Rosita 25 poeng 
2010 - 2012   Ingen deltakelse 
2013  K 45 Jo 16 poeng 
2014  Ingen deltakelse 
2015 K 7 Glimt 39 poeng 
2016 - 2017 Ingen deltakelse 
 

3.  Klasse L ,  8 kvm,  av 2009 

2009 L 36 Pjalle   32 poeng 
2010 Ingen gyldige seilaser. 
2011 L 36 Pjalle   16 poeng 
2012 L 36 Pjalle   24 poeng 

Vunnet til odel og eie i 2012 av 
L 36 Pjalle, Kjell Milde, MB, 3 napp. 
 
 
4.  Klasse Spriseil ,  8  kvm,  av 2016 

2016  150 Ægir 323 poeng 
2017    20 Terna 232 poeng 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Dette er en oversikt over de aktive rankingpokalene for Oselvarklubben. Pokalene vinnes til odel og eie etter tre napp. 
 
Poengsystem: Utgangspunkt er antall startende båter i seilasen. Plassering lik antall startende båter får 5 poeng, og båter foran får 2 
poeng mer for hver plass framover på resultatlisten. Mellom andre og første båt er det 3 poeng. En båt som oppføres i resultatlisten 
med DNF (ikke fullført) eller med DNS (seilte i startområdet, men startet ikke) får 1 poeng. En båt som står oppført med DNC (kom 
ikke til start) eller DSQ (diskvalifisert) får 0 poeng. Det må være minimum 2 startende båter i en seilas for at poeng tildeles.  
 
 

 
20 «Terna» ble vinner av Oselvarklubbens Rankingpokal Oselvar Spriseil 2017.  

Her er båten på Bjørnefjorden under NM Oselvar 2016 på Tysnes.  Foto: Anders Amland. 
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Resultat rankingpokaler 2017 
 

8 kvm Oselvar Spriseil 
        Sommerregatta Sumarregatta Sommerregatta NM Oselvar 2017     

    Milde Båtlag 
Båtlaget 

Njord/Tysnes Austevoll Seilf. Austevoll Seilforening Totalt 
Sei

l   17.6 17.6 17.6 18.6 18.6 24.6 24.6 25.6 25.6 5.8 5.8 6.8 12.8 12.8 12.8 13.8 13.8 13.8 Poeng   

nr. Båtnavn Seilt av Seilf. lø lø lø sø sø lø lø sø sø lø lø sø lø lø lø lø sø sø   sum Plass 
            

20 Terna Nils-Ove Nipen MB 7     40 38 40 38 33 36 232 1 

41 Seira Svein Økland N/T 11 14 9 9   31 35 21 35 31 31 227 2 

18 Berserk Jan Vee N/T 9 11 5   35 29 17 33 27 23 189 3 

21 Ulrik Erling Nesse MB     33 33 31 29 29 33 188 4 

150 Ægir Terje van der Meeren AuS 10 14 9 11 12 23 0 37 23 36 9 184 5 

13 Carmencita Christian Østervold AuS     37 31 35 27 17 29 176 6 

126 Susi Bernhard Gjerstad N/T 5 5 7 7 25 9 23 11 25 25 142 7 

122 Peder Tor Elling Halvorsen Asker     29 15 33 25 23 13 138 8 

56 Gneisten Gisle Didriksen MB     19 19 29 31 9 27 134 9 

180 Glimt Kåre Gjerstad N/T 7 7 14 5 17 17 13 9 7 21 117 10 

22 Fant Egil Bortne MB     13 23 25 15 19 19 114 11 

59 Spretten Arild T. Gjerstad N/T     27 27 19 19 13 7 112 12 

190 Mosken Marius Henriksen MB     15 11 15 21 21 15 98 13 

91 Stolmaren Kjell Stangeland AuS     21 25 27 73 14 

1 Bambi Åge Milde MB     11 21 11 7 15 5 70 15 

146 Lilland Anders Jelmert AuS     9 5 17 11 11 53 16 

5 Jo Kjell Totland MB 5     7 13 9 13 47 17 

157 Mossi Knut Ove Gjersvik N/T     5 7 7 5 5 17 46 18 
                

Antall båter ved start         3   5 5 5 4       18 17 18 17 16 16   18 

I tabellcellene vises oppnådde poeng for hver seilas. 

Oselvarklubben  per 29. oktober 2017 
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NORGESMESTRE I OSELVAR  1978 - 2017 
 
Norgesmesterskap/nasjonalt klassemesterskap i oselvarklassene har hatt følgende vinnerbåter og 
mannskap i perioden 1978 - 2017: 
              
    Oselvar Antall    
År Arr. klasse båter  Vinnerbåt Mannskap Lag  
1978 MB Spri 23 16 ”Stegg” Stein Olav Drange, Jørn Skibenes, Trond Olsen  MB 
1979   RAN    15kvm    20       E4 ”Jason”     Peder Lunde (KNS), Finn Totland (MB), Erling Nesse (MB),   KNS/MB/RAN 
                                           Erling Iversen, RAN 
1980   HjS    10kvm    24       K1  ”Terna II”   Olav Nipen, Harald Nipen, Jan Malmin Hansen MB 
 
1981   B.N/T    8kvm     21       L34 ”Terna II”  Olav Nipen, Harald Nipen, Jan Malmin Hansen     MB 
1982   MB     Spri     31       43 ”Sandmor”   Kristian Sandtorv, Hans E. Seim, Bjarte Sandtorv HjS 
1983   RAN    15kvm    15       E16 ”Japp”     Øyvind Epland, Olav Andersen, Jan Vee,    B.N/T 
                                           Tor Inge Malkenes   
1984   B.N/T    Spri     22       16 ”Stegg”     Stein Olav Drange, Elin Visthoff, Trond Olsen   MB  

1985   N/T    Spri     28       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan Malmin Hansen     MB 
 
1986   HjS    Spri     22       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan Malmin Hansen     MB 
1987   MB     Spri     23       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan Malmin Hansen     MB 
1988   B.N/T    Spri     20       22 Fant      Eva E. Lekven, Irmelin Milde, MB 
                                           Bjarte Sandtorv  HjS 
1989   HjS    Spri     26       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Stig Christophersen 
1990   MB     Spri     20       43 Sandmor   Tord Hjellestad, Aage Lien, E. Guldbrandsen HjS 
 
1991   B.N/T    Spri     25       22 Fant      Eva E. Lekven, Bjarte Sandtorv,   MB 
                                           Mona Sandtorv HjS 
1992   HjS    Spri     25       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Andreas Martin Iversen 
1993   Au.S   Spri     30       85 Hyggen   Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Andreas Martin Iversen     
1994   RAN    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  
     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 
1995   MB     Spri     49       43 Sandmor   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, Nils O. Sandtorv HjS 
 
1996   B.N/T    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  
     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 
1997   HjS    Spri     41      121 Atlanta   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, HjS 
                                           Carl Henrik Østervold AuS 
1998 Au.S Spri 33 41 Seira Svein Økland, Åshild Økland, Tor Inge Malkenes B.N/T 
1999 RAN Spri 29 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Nils O. Sandtorv, Krister Sandtorv Hj.S 
2000 MB Spri 36 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Steinar Sandtorv, Øyvind Aarbakke Hj.S 
 
2001 B.N/T Spri 26 92 Losen Knut Magnus Østervold, Anne I. Østervold, Au.S 
     Kjetil Østervold  
2002 HjS Spri 21 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 

2003 Au.S Spri 25 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Bjørn Rasmussen MB 
2004 RAN Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 
2005 MB Spri 14 13 Carmencita Olav H. Østervold, Christian Østervold, Au.S 
     Ingmar Taranger 
  
2006 Au.S Spri 27 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst, Hj.S 
     Morten-Johan Steene 

2007 Au.S Spri 20 13 Carmencita Olav H. Østervold, Christian Østervold, Au.S 
     Karl Oskar Njåstad 
2008 MB Spri 20 16 Stegg Stein Olav Drange, Lene Visthoff Drange, Hilde MB 
     Visthoff Drange 
2009 MB,B.N/T  Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Harald Nipen MB 
2010 S.N/T,MB  Spri 23 13 Carmencita Olav H., Christian og Olav Endre Østervold Au.S 
 
2011 Au.S  Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Ove Gram Nipen, Harald Nipen MB 
2012 MB  Spri 24 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 
     Morten-Johan Sletten Steene (MB)  
2013 S.N/T  Spri 22 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 
     Helene Holst Grimstad (Hj.S) 
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    Oselvar Antall    
År Arr. klasse båter  Vinnerbåt Mannskap Lag  
 
2014 Au.S  Spri 17 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 
     Morten-Johan Sletten Steene (MB)  
 

2015 MB  Spri 20 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 
     Morten-Johan Sletten Steene (MB) 
2016 B. N/T  Spri 23 20 Terna Nils-Ove Nipen (MB), Harald Nipen (MB),  MB 
     Tord Hjellestad (HjS)   
2017 Au.S  Spri 18 20 Terna Nils-Ove Nipen, Ove Gram Nipen,  MB 
     Harald Nipen   

Forkortelser : 
Au.S = Austevoll Seilforening MB = Milde Båtlag RAN = Båtlaget RAN / 
Hj.S = Hjellestad Seilforening B.N/T = Båtlaget Njord/Tysnes                RAN Seilforening 
KNS = Kongelig Norsk Seilforening S.N/T = Siglarlaget Njord/Tysnes 

 

Ikke gyldige NM:   

1984 og 2006 - Nasjonalt Klassemesterskap for å få opp igjen NM-status i klassen, p.g.a. færre enn 20 deltakende båter året før. 
2002 - På grunn av vindstille i 3 dager ble kun en seilas fullført, slik at det ikke ble gyldig NM. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

FALNE SEILERES POKAL 
 

OPPSATT 1946 AV 
 

BERGEN OG HORDALAND SEILERSAMBAND 
 

Til minne om Seilere som falt for sitt land 1940 - 1945 
 
Vinnere 1946 – 2017     
      Minste / 
År Dato Arrangør  Seilnr Båtnavn Rormann, Forening Største Forsprang    
 

1946 14/7 N/T 13 «Carmen Zita» Hr. Taranger, MB Største 22 min 06 sek 
1947 27/7 ArS L 15 «Jørgen» Sverre M. Skistad, BrS ? ? 
1948 4/7 RAN 7 «Perle» Knut Solberg, RAN Største 13 min 15 sek 
1949 31/7 HjS 4 «Snorre» Norvald Lerøy, RAN Minste 3 sek 
1950 2/7 MB H 20 «Grabben» Rasmus Skibenes, MB Minste 1 sek 
 
1951 29/7 BrS K 10 «Teisten» Johannes Breistein, BrS Minste 27 sek 
1952 27/7 BS      Småbåtlandsregattaen 1952 på Hjellestad 
   9 «Rusken» Johannes Bjelkarøy, HjS Minste 3 sek  
1953 12/7 MB 41 «Seira» Lars Tysnes, N/T Sørste 7 min 35 sek 
1954 11/7 RAN D 6 «Huldra» Hjalmar Systad, RAN Minste 54 sek 
1955 17/7 N/T 21 «Ulrik» Waldemar Hansen, MB Sørste 5 min 11 sek 
 
1956 24/6 BrS ? 
1957 30/6 BrS Ikke seilt om pokalen. 

Blant gyldige NM i Oselvar 1978 – 2017 er 
spriseileren 85 «Hyggen» den mestvinnende båten 
med hele 7 NM-seire. Her seiler båten på ytre 
Fanafjorden/Bjelkarøyosen under Stor-NM 2005 i 
Bergen, arrangert av BS, HjS og MB.  

 
Rormann Andreas Martin Iversen, HjS/AuS, har seilt 
båten inn til 4 av de 7 NM-seirene, foruten at han 
også vant med «Hyggen» i 2006 da det ble seilt 
Nasjonalt Klassemesterskap for å få tilbake NM-
status i Oselvar klassen.  

Foto: Kjell Magnus Økland. 
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      Minste / 
År Dato Arrangør  Seilnr Båtnavn Rormann, Forening Største Forsprang    
 

1958 3/8 HjS L 20 «Futt» Svein Hauge, MB Minste 21 sek 
1959 21/6 ArS / BrS Avlyst p.g.a. liten tilslutning. Dersom ingen seilas, seiles der på Milderegattaen.?  
1960 24/7 N/T E 7 «Fela II» Per B. Pedersen, RAN Største 14 min 
 
1961 29-30/7 ArS / BrS Avlyst p.g.a. liten deltakelse, flyttet til Båtlaget RAN 
 20/8 RAN L 16 «Stegg» Ola Drange, MB Minste 59 sek 
1962 5/8 HjS ? 
1963 7/7 MB K 111 «Jaco» Olav Jacobsen, MB Største 3 min 10 sek 
1964 19/7 N/T Avlyst p.g.a. vindstille. Omseiling ble holdt søndag 26. juli. 
 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 4 min 15 sek 
 

1965 – 1974  Ikke seilt om pokalen 
1975 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 9 min 20 sek 
 
1976 4/7 MB E 4 «Jason» Finn Totland, MB Største 9 min 50 sek 
1977 7/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 11 min 01 sek 
1978 17/6 RAN 16 «Stegg» Gunnar Milde, MB Minste 5 sek 
1979 14/7 N/T K 7  «Glimt» Kåre Gjerstad, N/T Største 13 min 15 sek 
1980 6/7 MB E 16 «Japp» Øyvind Epland, N/T Minste 11 sek 
 
1981 2/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 9 min 10 sek 
1982 26/6 BS Jub.reg 41 «Seira» Svein Økland, N/T (1. seilas)  
1983 - 1985  Ikke seilt om pokalen ? 
 
1986 6/7 MB E 16 «Japp» Øyvind Epland, N/T Største 3 min 45 sek 
1987 12/7 N/T L 5 «Jo» Kjell Totland, MB Minste 12 sek 
1988 3/7 MB 36 «Pjalle» Harald Milde, MB Største 14 min 50 sek 
1989 6/8 HjS 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Største ? 
1990 5/8 HjS 43 «Sandmor» Tord Hjellestad, HjS Største ? 
 
1991 8/6 HjS Nordåsvannregatta 
   6 «Terna 2» Harald Nipen/Jan Hansen, MB Minste 1 min 55 sek 
1992 - 1993  Ikke seilt om pokalen ? 
1994 31/7 HjS 71 «Dristig» Lars E. Sandtorv, HjS Største ? 
1995 24/6 AuS 1. s ?  
 
1996 25/8 RAN L 36 «Pjalle» Kjell Milde, MB Største 15 min 28 sek 
1997 29/6 MB 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Minste 13 sek 
1998 26/7 N/T 2 «Kryss» Gisle Didriksen, MB Største 4 min 16 sek 
1999 20/6 AuS 1. s 13 «Carmencita» Trond Østervold, AuS Største 3 min 12 sek 
2000 6/8 HjS 92 «Losen» Knut Magnus Østervold, AuS Største 1 min 46 sek 
 
2001 9/6 RAN 1. s K 3 ”Sjanse” Nils-Ove Nipen, MB Største ? 
2002 29/6 MB 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T Største 43 sek 
2003 6/7 N/T 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T ? ? 
2004 19/6 AuS 1. s 120 «Mien» Terje van der Meeren, Au.S Største 15 sek 
2005 7/8 HjS 13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Største 2 min 50 sek 
 

2006 25/6 MB 177 ”Malene Dalland” Jorun Skår, AuS Minste 18 sek 
2007 17/6 N/T 14 ”Knuppen” Lars Grøteide, N/T Største > 8 min. 
2008 22/6 AuS 1. s  13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Minste  
2009 14/6 MB 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen, MB Største 19 min 33 sek 
2010 14/8 S.N/T 3. s  13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Største 37 sek 
 
2011 13/8 AuS 3. s 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen, MB Største 4 min 35 sek 
2012 10/6 MB  L 36 ”Pjalle” Kjell Milde, MB Største 40 min 25 sek 
2013 23/6 S.N/T  41 ”Seira” Svein Økland, S.N/T Minste 1 min 00 sek 
2014 10/8 Au.S Ikke seilt om pokalen. 
2015 14/6 MB 1. s 150 ”Ægir” Terje van der Meeren, AuS Minste 31 sek. 
 
2016 19/6 N/T 150 ”Ægir” Terje van der Meeren, AuS Største 1 min 31 sek. 
2017 13/8 AuS 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen, MB Største 1 min 58 sek 
 
Forkortelser:   1. s = 1. seilas  

ArS = Arna Siglarlag BS = Bergens Seilforening N/T = Båtlaget Njord/Tysnes 
AuS = Austevoll Seilforening HjS = Hjellestad Seilforening RAN = Båtlaget RAN  
BrS = Breistein Siglarlag MB = Milde Båtlag S.N/T = Siglarlaget Njord/Tysnes 
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FRA NM OSELVAR 2017 
 

 

 
20 «Terna» leder foran 21 «Ulrik» etter runding av bunnmerket i siste NM seilas søndag 13. august på Hundvåkosen.  

Ved merket kjemper flere båter om god rundingsposisjon. Foto: Atle Bergseth. 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Austevollsbåten 122 «Peder» var under NM 
2017 utlånt til Tor Elling Halvorsen, Asker 
Seilforening. Som mannskap fikk han med 
seg George Martin Børve og Yngve Træland 
fra Milde Båtlag. Og de oppnådde en fin 8. 
plass sammenlagt. 
 
At Tor Elling tok seg anledning til å komme til 
Austevoll for å delta i NM, bidro til at 3 
seilkretser var representert blant de 
deltakende seilerne. 
 
Uten deltakelse fra Tor Elling, samt Erlend 
Marius Henriksen, Moss Seilforening, med 
190 «Mosken», hadde det ikke blitt noe 
gyldig NM Oselvar 2017. Under premie-
utdelingen ble de begge takket av 
Oselvarklubben for sin deltakelse. 
 
På bildet seiler 122 «Peder» krysslegg på 
Hundvåkosen under NM. 
 
Foto: Marita Børve 
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NM OSELVAR 2018 
på Milde 

11. – 12. august 
 

 

 
Mildeseilerne ønsker oselvarseilerne velkommen til Milde og NM Oselvar 2017. 

Kom igjen, her skal det seiles ! 
 
 

NM banen vil bli lagt i 
Ytre Fanafjorden. 

 

 
 

 

Milde Båtlag 
 
 
 
  

OSELVARKLUBBEN 

Leder Finn Totland, Edv. Griegsvei 12, 5059 Bergen 
Tlf.  mob. 938 92 273 

E-post:  finn.totland@gmail.com  


